
ZARZĄDZENIE NR 75/18
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 02 lipca 2018 r.

w  sprawie  powołania  składu  Komisji  Konkursowej  do  przeprowadzenia
konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 im.
Kubusia Puchatka w Ciechocinku

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14
grudnia  2017 r.  Prawo oświatowe (Dz.  U.  z  2018 r.,  poz.  996 z  późn.  zm.)
zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na  stanowisko  dyrektora  Przedszkola  Samorządowego  nr  2  im.  Kubusia
Puchatka w Ciechocinku, w składzie określonym w załączniku do zarządzenia.

§2.Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. oświaty i wychowania.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                           Burmistrz Ciechocinka
                                                           mgr inż. Leszek Dzierżewicz

                                                                                                                                         



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 75/18
Burmistrza Ciechocinka 

z dnia 02 lipca 2018 r.

SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ
powołanej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko

DYREKTORA  PRZEDSZKOLA  SAMORZĄDOWEGO 
NR 2  IM.  KUBUSIA  PUCHATKA  W CIECHOCINKU

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę    Pani Klara Drobniewska
    Przewodniczący Komisji Konkursowej 

2. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę    Pan Jerzy Sobierajski

3. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę    Pani Paulina Starzyńska

4.Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
   pedagogiczny                                                     Pani Anna Jachimczak

5.Przedstawiciel organu sprawującego nadzór
   pedagogiczny                                                     Pani Krystyna Sobczak

6.  Przedstawiciel organu sprawującego nadzór  
     pedagogiczny                                                   Pan Andrzej Gralak

7. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej                 Pani Marzena Fabisiak

8. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej                 Pani Mariola Kopyłowska

9. Przedstawiciel Rady Rodziców                        Pani Ewa Strzelecka -
                                                                              Słomkowska

10. Przedstawiciel Rady Rodziców                      Pan Roman Śmieszny

11. Przedstawiciel organizacji związkowej          
    – ZNP                                                                Pani Małgorzata Augustynek

12. Przedstawiciel organizacji związkowej          Pan Zbigniew Płaszczyński
    – NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” POiW                        


